
Prefeitu ra Munic ipal de São José dos Campos 
-Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 . 348/01 
de 04 de setembro de 2001 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 

~~.~f~:~o~~e T.#~JQ~ 

Substitui membro do Conselho Municipal de 
Educação do Município de São José dos Campos . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX , do 
artigo 93, da Lei Orgânica do Município , de 05 de abril de 1990, e 

Considerando o que consta do Decreto n° 10 . 264 , 
de 06 de junho de 2001 e do Memorando n° 281/SE/01, 

D E C R E T A: 

Art . 1 o. E"ica nomeada a Sra . Maria Aurora Sá 
dos Santos Gomes como membro suplente representando Pais de Alunos das 
Redes Públicas - AAEs , para integrar o Conse lho Municipal de Educação 
- C.M.E., em substituição a Sra . Marly Barbosa Mok, que sol icitou seu 
desligamento do referido Conselho . 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data d e 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 04 
de setembro de 2001 . 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

I DECRETO 10 . 348/01 

~ 
Maria América de Almeida Te ixe· 

t á r ia de Educaçã 

2 

Regi s trado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos J u r ídicos, aos quatro dias do mês de s etembro 
do ano d e doi s mil e um. 

~JL (ou_\.~ 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 


